



## EKO-FORUM

Aysel KANBER



# Pandemi ile selasız mücadele!

Pandemi sürecinde tartışmaya açılmayacak konu neredeyse kalmadı denebilir... En öne çıkan pandemi gündeminde ölüm ve vaka sayıları bilindiği üzere... Bu konuda vatandaşta açıklanan veriler ile ilgili ciddi anlamda bir güvensizlik çoktan oluşmuş bulunuyor... Yeni mevzu aynı milliliğimizde olduğu gibi şimdi de Müslüman olma halimizi tartıştırır noktada...

Niye mi?

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Covid-19 kaynaklı gerçek ölüm sayılarının saklanması için bazı illerde camilerden cenaze selalarının okunmasının yasaklandığı iddiasını **TBMM** gündemine taşıdı...

Antmen, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca tarafından yazılı olarak yanıtlanması istemiyle verdiği soru önergesinde resmi rakamlara göre 12 Ekim 2020 tarihine kadar Koronavirüs nedeniyle 8 bin 895 vatandaşın hayatını kaybettiği bilgisinin eksik olduğunu belirtti. Türk Tabipleri Birliği'nin hem vaka hem de ölüm sayılarının Sağlık Bakanlığı'nın yayınladığı rakamlardan çok daha fazla olduğunu açıkladığını, Covid-19 ile ilgili verilen sayılara güvenin her geçen gün azaldığını ve de kamuoyunda gerçek rakamların çok daha yüksek olduğunun uzman kişilerce de konuşulduğuna dikkat çekti Antmen...

Covid-19 nedeniyle ölen bazı kişilerin ise ölüm raporlarına 'doğal ölüm' veya 'bulaşıcı hastalık' yazıldığına ortaya çıktığını ileri süren Antmen, e-devlet'ten belediyelerin vefat bilgileri kısmında 'ölüm nedeni' kısmının çıkarılmasının da koronavirüs kaynaklı ölüm sayılarının çok daha yüksek olduğu iddialarını daha fazla güçlendirdiğine dikkat çekti...

Antmen'in yanıt istediği son vukuat ise akla gelecek gibi değil... Şöyle ki; Antmen'e gelen bilgilere göre; koronavirüs nedeniyle ölümlerin ve vaka sayılarının yoğun olduğu illerde camilerden cenaze selası okunmasına yasak getirilmesi... Sözde koronavirüs kaynaklı ölümlerin artışı vatandaştan saklanacak...

Antmen'in önergesinde yer alan ve yanıtlanmayı bekleyen diğer soruları ise şöyle;

\*Camilerde sela okunmasının yasaklandığı ya da okunmama kararı alındığı il ve ilçeler hangileri?

\*Bu il ve ilçelerde hangi tarihten bu yana cami ve mescitlerde sela okunması durdurulmuştur?

\*1 Eylül 2020 tarihinden bu yana, ölüm belgesi olmasına rağmen sela okunması için başvuruda bulunan kişi sayısı kaçtır? Bunların kaç camilerden okunmuş, kaç okunmamıştır?

\*Koronavirüsle ilgili gerçek ölüm sayısının saklanma çabası nedeniyle mi Camilerden cenaze selaları okunmamaya başlamıştır?

Özetle önergili, önergesiz pandemi sürecinde gelinin nokta bu... Virüsle mücadeleyi böyle anladık... Ölenin selasını okutmayıp, pandemiyi yeneceğiz!